
1 Bůh 1 Víra 1 Církev Strážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Strážce opatrovníka

Nový rok 18
Zpráva

Užili si novoroční ohňostroj. Jste ekologický vandal. 
Nezaslouží si dobrý rok!Environmentální vandalismus 
je hrozbou pro přežití blahobytu lidí! Environmentální 
vandalové jsou zodpovědní, SLEČNA R7. Vyměňte 
ohňostroj za laserová světla!
Během minulého roku lidé pokračovali v pustošení přírody, 
forem života, vegetace, skalních útvarů, ekosystémů, 
stanovišť, životního prostředí, planety! Nekonečné znečištění, 
odpadky, plýtvání zdroji, vyčerpávání půdy a sladké vody, 
rybolov, pastva, rozrůstání předměstí,... Evoluce využívající 
přírodu znamená vzdorovat a bránit se. Nepředvídatelné 
špatné počasí, katastrofy, nemoci!

Končí to! Lidé, organizace, vlády nesou odpovědnost, SLEČNA R7! Každý 
člověk má morální a občanskou povinnost jednat! 1 Bůh sleduje!
Mnoho lidí ztratilo smysl! Být zbytečný, marnotratný; 
hledání volného času, štěstí, svobody, nemravnosti; 
náročné 1 Boží záměr promarnit jejich životy. Lidé mohou 
žít plnohodnotný život!Harmonizace s rodinou, 
komunitou, stanovištěm, prostředím! Starat se, sdílet, 
dělat náhodné skutky laskavosti! Přijetí 1 Božího návrhu!

Buďte dobří a přijměte LGM! Vždy berte zlo k odpovědnosti!
Jak zlí lidé pustoší 1 Boží stvoření! Chovejte se zkaženě, 
nemorálně, destruktivně, lhostejně, sobecky! 1 Bůh vede 
lidi k odpovědnosti prostřednictvím varování! Rozdrcení 
NY World Trade Center, City of London Brexit, globální 
pandemie!
Světové obchodní centrum podporovalo bohatství apartheidu (bohatí bohatnou, 
chudí chudnou), Globalizace (1 Bůh chce 7 provincií), Jazyk globálního obchodu 
angličtina 1 Bůh chce 7 hlavních jazyků (Americký, Arabský, Čínský, Německý, 
Hindský, Indonéský, Španělský) a mnoho dialektů!

Majetkový apartheid končí! Bohatí, bohatí dostanou majetek a dostanou, SLEČNA 
R7! Každý člověk má morální a občanskou povinnost jednat! 1 Bůh sleduje!

1 Novoroční zpráva Oceánie Všechna média 18.01.1.1 N-At-m

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Strážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Globalizace končí! Obchod, cestovní ruch, OSN, MOV, mnohonárodnostní, migrace, 
zavřít! Každý člověk má morální, občanskou povinnost jednat! 1 Bůh sleduje!

Angličtina jako globální jazyk končí! Angličtina používaná v jiných než anglických oblastech 
je nahrazena! Každý člověk má morální, občanskou povinnost jednat! 1 Bůh sleduje!

Brexit City of London končí! Velká Británie končí! Anglie, Nth. Irsko, Skotsko, 
Wales, vstupte do EU! Gibraltar se vrací do Andalusie!Každý člověk má 
morální, občanskou povinnost jednat! 1 Bůh sleduje!
S koronavirem se vlády vypořádaly špatně! Vlády umožnily farmacii 
klást zisk nad lidi! Při této genocidě zemřely miliony! Léčiva a vlády 
nesou odpovědnost,SLEČNA R7! Příbuzným zemřelých je třeba vyplatit 
odškodné!Každý člověk má morální, občanskou povinnost jednat! 1 
Bůh sleduje!
Výhrůžky k přežití lidstva! Provinil seSLEČNA R7!
Domácí a komerční spalování hnoje, dřeva, uhlí, plynu, oleje na vaření, topení, 
energetika, doprava končí! Porušení: SLEČNA R4 (Domov), SLEČNA R7 (komerční)! 
Každý člověk má morální, občanskou povinnost jednat!

Odpadky to znečišťují končí! Toxické odpadky jsou hrozbou pro dýchatelný vzduch, 
pitnou vodu, poživatelné potraviny, lidskou pokožku! Porušení: SLEČNA R4 (Domov), 
SLEČNA R7 (komerční)! Každý člověk má morální, občanskou povinnost jednat!

Každý člověk, zvíře má a 1 Bůh dáno právo na netoxický, neznečištěný, 
dýchatelný a čistý vzduch!
Každý člověk, zvíře má a 1 Bůh dává právo na netoxickou, neznečištěnou, 
pitnou, čistou, čerstvou vodu!
Každý člověk, zvíře má a 1 Bůh dáno právo na netoxické, neznečištěné, 
geneticky nemodifikované, jedlé, zdravé, potraviny!

Každý člověk má a 1 Bůh mít právo na bezplatné ošetření v případě nemoci!

Každý člověk má a 1 Bůh právo na ochranný, cenově dostupný oděv a 
obuv!
Každý člověk má a 1 Bůh dáno právo na bezplatné veřejné vzdělání od kolébky 
až po kremaci!

Každý člověk má a 1 Bůh právo na dostupné, pohodlné a bezpečné 
útočiště!
Všem dobrým lidem harmonický, spokojený a zdravý rok. S 1 Bohem ve 
svém srdci a myšlence!
Prohlašovatel opatrovníka opatrovníka 18.01.1.1

2 Novoroční zpráva Oceánie Všechna média 18.01.1.1 N-At-m


